PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO s m e c  B S S S S í

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

RESULTADO PRELIMINAR -  PRIMEIRA ETAPA
PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -  ENSINO FUNDAMENTAL II (6o AO 9o ANO) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

EJA -  FASE III E IV -  CÓDIGO 0072022

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVUGAÇÃO DO
RESULTADO PRELIMINAR PRIMEIRA ETAPA do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme
segue lista abaixo:

CLASSIFICADOS(AS)

ORD.
N°. DA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO
1o 028 ANA CLAÚDIA CLAUDINA DO NASCIMENTO ******104-44 100,00
2° 110 MARIA JOSE FIGUEREDO SOUZA ******704-10 75,00
3o 177 JOSÉ JOAQUIM BARROS SILVA ******124-20 75,00
4o 300 ROSYLÉA AZEVEDO RIBEIRO ******892-04 75,00
5o 122 GRACIELLE LOPES SIMÕES ******974-32 75,00
6o 179 LEYLA MARIA DE ALMEIDA NOGUEIRA ******864-62 75,00
7o 089 JACIANE MARIA SANTOS ******824-03 75,00
8o 301 RAFAELLA OLIVEIRA MAGALHAES ******394-46 75,00
9o 214 ELISSANDRA LUCIO DA SILVA ******354-60 75,00
10° 216 RAFAELA LIMA SILVA DE SOUZA ******654-67 75,00
11° 220 JULIANA BEZERRA DA SILVA ******984-05 75,00
12° 175 GABRIEL FELIX MELO ******074 02 75,00
13° 006 JAYNE ADÉLIA DA COSTA BEZERRA ******044-94 75,00
14° 284 CÍCERO LEANDRO DA SILVA MORAIS ******104-61 75,00
15° 030 JOSÉ IAGO MATHEUS BARBOSA COSTA ******454-94 65,00

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pegov.br

http://www.cachoeirinha.pegov.br

T

c s â KPREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
ĉ ^  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO sh ec

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

16° 062 JORGE ARMANDO ESPÍNDOLA DA GAMA — 244-18 65,00
17° 100 ALICE CORREIA GONÇALVES VITOR ******694-31 65,00
18° 044 POLIANA DE QUEIROZ ARAÚJO ******213-78 60,00
19° 135 LILIANE MARIA DA SILVA ******104-98 60,00
20° 083 LEVI GONÇALVES DA SILVA ******034-42 55,00
21° 251 ADELMA MARIA ALVES ******794-43 50,00
22° 187 JOÃO JÚNIOR JOAQUIM DA SILVA ******214-77 50,00

Cachoeirinha, 01 de março de 2023.

ANA LÚCIÁ MATOá DINIZ OLIVEIRA
Mat. 662

LEILA CRISTINA
Mat. 1

CRISLLAYNNE ALVES DINIZ
Mat. 9.814

GIRLAINE MÒNIQUE DE MORAIS SILVA
Mat. 9.308

LILIAN MAGDA DATlLVA ALVES
Mat. 9.829

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplifica

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55 380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www cachoeirinha pe gov.br